Mortis iij maii, fuit tentum consilium per sindicos et consiliarios 
subscriptos, super rebus et materiis infrascriptis. 

Et p° H. de Bona, Phitus Destri, R. Guillieti, P. Emonini; — (34) 
M. Monthyon, la. de S*° Mich., P. Gavit, F. Magnini, Io. de Orseriis, 
la. Sambavillaz, Io. de Rotulo, B. de Quarro, Io. Roget, M. de Nanto, 
Io. de Peyracto, R. Privissini, A. Alliodi. 

II Personaliter constituti supranominati P. Emonini, P. Destri et 
R. Guillieti, sindici, de consensu quorum supra ibidem presentium, con- 
fitentur debere nobili Humberto de Bona, considico, videlicet tercentum 
flor. p.p., per ipsum, nomine quosupra, liberaliter concessos et missos 
Chamberiaci ad illuum dominum nostrum ducem,etc., traditos de con¬ 
sensu quorum supra Iohanni de Fogia, solvendos eidem hinc et per to¬ 
tum presentem mensem maii, una cum dampnis, etc., promictent., etc., 
submictent, etc., renunciantes, etc. 

Actum in dicta Domo Communi, presentibus discretis viris Iohanne 
de Chisnova, clerico, et Iohanne de Ulmo, alias Gruerii, magistro 
scolarum Civitatis et habit, eiusdem, testibus, etc. || 

Eodem contextu presentibus quibus supra et de consensu quorum 
supra ibidem presentium, eciam eciam confitentur prefati sindici debere 
nobili Glaudio de Paymes, licet absenti, etc., videlicet quinquaginta 
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florenos p.p., per ipsum, nomine quo supra, liberaliter concessos pro 
negociis quibus supra, solvendis eidem nobili Glaudio hinc ad tern- 
pus supra scriptum unacum dampnis, etc., promictent., etc., et renun- 
ciant., prout in forma. 

II Creatur burgensis Guilds Marchiandi, carpentator, parrochie Sti 
Germani, precio videlicet vij ffl. et unius colovrine xv s. || — (Letum 

est.) 

Super facto Iohannis Lombardi, commictitur si requirat amiciciam 
videlicet B. de Quarro, la. Sambavillaz et Iohanni de Orseriis. 

II Creatur burgensis Ioliannes Besson, notarius, parrochie Bte Me 
Magdal., precio, vij ffl. et unius colovrine, xv s. || — (Letum est.) 

Ibidem existentibus, in dicta domo, supra nominatis sindicis et con- 
siliariis, supervenit Iohannes de Vireon alias Gatasellou, una cum Gi- 
rardo, eius filio, suppdo ut quendam vocatum Bernardum de Cimisterio, 
delatum et per eundem carceres castri Insulle fractos, per prefatos sindicos 
prosequeretur. Et ipse se et bona sua, conveniensque eteiusfilius, obli- 
garet de solvendo expensas, inde pro prosequtione eiusdem fiendas et 
que fièrent. Et auditis propositis per eumdem prefati sindici, de consensu 
quorum supra contenti acceptare tale obligatorium. Ea propter dictus 
Iohannes de Viron, alias Gatasellou, et Girardus, eius filius, scientes 
grat., etc., pro se et suis promictentes, etc., solvendi omnes expensas 
que fient in prosequcione prefati Bernardi, in manibus prefatorum sin- 
dicorum, submictendo se et omnia eorum bona quecumque et ubicum- 
que sint (35) tarn mobilia quam immobilia, omnibus curiis, etc., re- 
nunciando omnibus juribus, etc., privilegiis, induciis, etc. Actum in 
consilio, die suprascripta, ibidem celebrato, presentibus ibidem discretis 
viris Iohanne Volandi, sartore, et Roberto de Cresto, burgens. et habit. 
Gebennarum, testibus, etc.